Operating
manual
Operating manual – Brugsanvisning – Gebrauchsanweisung – Manual
de instrucciones – Käyttöohje – Manuel d’utilisation – Manuale d’uso
– Gebruiksaanwijzing – Bruksanvisning – Instrukcja obsługi – Manual
de utilização – Manual de utilizare – Инструкции по эксплуатации –
Bruksanvisning – Kullanım ve bakım kılavuzu – 操作手册
Zeta W201

Applicabile per saldatura TIG +TIG -
10.  Codici di ordinazione
Parte Codice di ordinazione
Sottocasco Zeta W SP024160
Stringitesta SP009023
Fascia tergisudore, 2 pz. SP9873018
Fascia comfort imbottita, 5 pz SP013231
Piastra di protezione, 5 pz SP022579
Piastra di protezione interna, 5 pz SP023221
Filtro di saldatura autoscurante ADF SA 60Z SP9873076
Filtro di saldatura autoscurante ADF XA 60Z SP9873078
Supporto lente di ingrandimento SP023179
Lente di ingrandimento 1,0x 9873260
Lente di ingrandimento 1,5x 9873261
Lente di ingrandimento 2,0x 9873262
Lente di ingrandimento 2,5x 9873263
Borsa per casco, piccola SP023780
Protezione universale per collo SP015579
Zeta W201/W201x/W211/W211x
6
8
9
1-2 cm
7
© Kemppi Oy 2024
10
Zeta W201/W201x/W211/W211x
11
12
3
2
1
2834
1105
2834
AS/NZS 1716, Lic. 40175
Zeta W201/W201x
 Zeta W211/W211x
Welding helmet weight – Svejsehjelmens vægt – Gewicht der Schweißerschutzmaske – Peso
de la máscara de soldadura – Hitsauskypärän paino – Poids du masque de soudage – Peso
del casco per saldatura – Gewicht lashelm – Sveisemaskevekt – Masa przyłbicy – Peso da
máscara de soldagem – Масса сварочной маски – Svetshjälmens vikt – 电焊帽重量
See information supplied by the RPD manufacturer – Se oplysningerne fra RPD-producenten
– Siehe die vom RPD-Hersteller bereitgestellten Informationen – Véase la información
suministrada por el fabricante de la unidad RPD – Katso hengityksensuojaimen valmistajan
toimittamat tiedot – Voir les informations fournies par le fabricant du RPD – Vedere le informazioni
fornite dal produttore RPD – Zie de informatie die is verstrekt door de RPD-fabrikant – Se informasjon
som leveres av RPD-tilvirker – Patrz informacje podane przez producenta zaworu – Veja as informações
fornecidas pelo fabricante do RPD – См. информацию, предоставленную производителем средств
индивидуальной защиты органов дыхания – Se information från RPD-tillverkaren – 请参见 RPD 制造
商提供的信息
MMA
(E-Hand)
MIG, Ss MIG, AI MAG, CO2 TIG Gouging Plasma
cutting
15 A 9
20 A 9 1030 A
40 A 10 10 1160 A 10 1080 A
11
11 11100 A
11 11 12125 A 12 10150 A
12175 A
12 12
12
13
13 11200 A
225 A 12250 A
13 14 13275 A 13300 A
13 13 14350 A
14 14400 A
450 A
15 15
500 A 14 14